בבית המשפט העליון

בש"פ 1916/18

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יצחק אברג'יל המשיבים:
4. שמעון סבח

5. עופר בוהדנה
בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,

בתפ"ח 24984-07-15 בבית המשפט המחוזי בתל
אביב-יפו

בשם המבקשת: עו"ד אלכסנדרה קרא; עו"ד איתמר גלבפיש

בשם המשיב 1: עו"ד שמעון וייס

בשם המשיב 4: עו"ד גלאון קפלנסקי; עו"ד ליגל יחזקאל

בשם המשיב 5: עו"ד אלי בניה

1. מונחת בפניי בקשה להארכת מעצר עשירית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים או החוק). במסגרת הבקשה מבוקש להאריך את מעצרם של משיבים

1, 4 ו-5 (להלן: שלושת הנאשמים) ב-150 ימים או עד למתן פסק-דין בתפ"ח 24984-07-15 בבית המשפט המחוזי
בתל אביב-יפו, לפי המוקדם. שאר המשיבים בבקשה זו – נאשמים 2, 8 ו-13 בכתב האישום – נתנו את הסכמתם